
 

 

Sekcja Zamówień Publicznych        faks: 18 3372 710        e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl 

Pismo: NZ/05/D/N/L/2018/12/2018  Limanowa dnia: 2018-01-26 

Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  

na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniach 2018-01-23,24,25 wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Kompleksowe dostawy gazu ziemnego z sieci gazowej do obiektów Szpitala Powiatowego w Limanowej, 

1. W związku z ogłoszonym przetargiem prosiłabym o udostępnienie miesięcznego profilu zużycia dla poszczególnych punktów 
poboru w kWh.  

Odpowiedź: Szacunkowe zużycie paliwa gazowego  na poszczególnych punktach poboru  zawarte jest w uzupełnionym opisie 
przedmiotu zamówienia.  

2. Zamawiający jest zwolniony z podatku akcyzowego czy należy go doliczyć do ceny jednostkowej paliwa gazowego?-   

Odpowiedź: Zamawiający jest zwolniony  z podatku akcyzowego w odniesieniu do dostaw gazu. 

3.Wykonawca wnosi o zmianę w formularzu cenowym jednostki m3 na kWh.-  

Odpowiedź: Zamawiający zmienia jednostkę i formularz ofertowy. 

4.Kto jest operatorem systemu dystrybucyjnego Zamawiającego?   

Odpowiedź:  PGNIG – e Obrót Detaliczny Warszawa, Rejon Karpacki ul. Wita Stwosza, Tarnów 

5.Czy Zamawiający wyraża zgodę na korespondencyjne podpisanie umowy?-  

Odpowiedź: Tak 

Zestaw nr 2 

1. Proszę o informację czy Zamawiający w formularzu ofertowym wyraża zgodę na zmianę jednostki ceny z m3 na kWh, która 
jest obecnie stosowana? 
Odpowiedź: Tak – patrz zmiana Formularza ofertowego 
W formularzu ofertowym zabrakło poniższych pozycji w celu wyliczenia wartości zamówienia. 

 opłata abonamentowa 

 stawka opłaty stałej - do wyliczenia nie zbędna jest wartość mocy przyłączeniowej. 

 stawka opłaty zmiennej  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie uśrednionej ceny za 1 kWh-  patrz zmiana  Formularza ofertowego 
 
Zestaw nr 3 
1.Wykonawca prosi o udzielenie informacji czy Zamawiający jest płatnikiem akcyzy czy też jest zwolniony od podatku 
akcyzowego? Czy cena w formularzu cenowym powinna zawierać akcyzę? 
Odpowiedź: Zamawiający jest zwolniony  z podatku akcyzowego w odniesieniu do dostaw gazu. 
2. Wykonawca prosi Zamawiającego o podanie, kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego wraz z informacją o oddziale, do 
którego Zamawiający jest zakwalifikowany. 
Odpowiedź:  PGNIG – e Obrót Detaliczny Warszawa, Rejon Karpacki ul. Wita Stwosza, Tarnów 
3. Wykonawca prosi Zamawiającego o przedstawienie zużycia paliwa gazowego dla poszczególnych punktów  poboru 
znajdujących się we władaniu Zamawiającego w rozbiciu na miesiące. Brak takiej informacji uniemożliwia wykonanie optymalnej 
wyceny przez Wykonawcę. 
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Odpowiedź: Szacunkowe zużycie paliwa gazowego  na poszczególnych punktach poboru  zawarte jest w uzupełnionym opisie 
przedmiotu zamówienia.  
4.Wykonawca informuje Zamawiającego, iż dnia 25 lipca 2013r. weszło w życie Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 28 
czerwca 2013r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie paliwami gazowymi (Dz. 
U. 2013 poz. 820.) Na podstawie wyżej wspomnianego rozporządzenia od 1 sierpnia 2014 roku zmieniona została jednostka 
rozliczenia zużycia paliwa gazowego z m3 na kWh (kilowatogodziny). Zwracam się z prośbą o modyfikację Załącznika nr. 1 tak 
aby było zgodny z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa. Wykonawca prowadzi rozliczenia w kWh co powoduje, iż 
posługiwanie się przez Zamawiającego jednostką wyrażoną w m3 uniemożliwia Wykonawcy przygotowanie wyceny i złożenie 
oferty. W celu przeliczenia 1 m3 przy nominalnym cieple spalania (tj. 39,5 kJ) przelicza się jako 10,97222 kWh.  
Odpowiedź:  Zmiana formularza ofertowego oraz zapisów SIWZ – wycena za 1kWh 
5. Wykonawca prosi o udzielenie informacji nt. aktualnie obowiązujących umów: czy są one zawarte na czas oznaczony oraz jaki 
jest okres wypowiedzenia tych umów? Ponadto Wykonawca prosi o udzielenie informacji kto jest aktualnym sprzedawcą paliwa 
gazowego dla Zamawiającego? Jaki jest przewidywany start dostaw? 
Odpowiedź: Aktualnie  dostawcą gazu jest ONICO ENERGIA Sp. z o.o., Flory 3/4, 00-586 Warszawa  Umowa 
obowiązuje do dnia 28.02.2018 do  godz.6:00 
6.Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za 
rzeczywiste zużycie paliwa gazowego? 
Odpowiedź: Zamawiający  będzie kontrolował  wartość umowy, w przypadku przekroczenia zapłaci za rzeczywiste zużycie.  
7. Wykonawca prosi o podanie informacji, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy drogą korespondencyjną? - 
Odpowiedź: Tak 
8. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji 
Energetyki nowej Taryfy w zakresie stawki opłat dystrybucyjnych lub przesyłowych i warunki ich stosowania wynikające z 
zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki Taryfy Operatora, do którego Sieci Zamawiający jest przyłączony? 
Odpowiedź: NIE 
9. Czy w przypadku przekroczenia Mocy umownej, Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie opłaty z tytułu przekroczenia 
obliczoną zgodnie  z  zasadami  zawartymi  w  Taryfie  Operatora, opłat z tytułu niedostosowania się przez Zamawiającego do 
ograniczeń wprowadzonych  przez Operatora  Systemu Dystrybucyjnego,  oraz  innych  opłat  ustalonych  w Taryfie  Operatora, 
Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (dalej IRiESD), na zasadach wynikających z Taryfy Operatora, IRiESD 
Odpowiedź: NIE 
10. Czy Zamawiający dopuszcza wystawianie wyłącznie faktur rozliczeniowych? 
Odpowiedź: Tak 
11. Wykonawca zwraca się z prośbą o informacje ile jest punktów objętych zamówieniem i w jakich są taryfach.   
Ilości  punktów oraz taryfy opisane są w uzupełnieniu opisu przedmiotu zamówienia 
Opis przedmiotu zamówienia po uzupełnieniu:  
 I. Dostawa paliwa gazowego - Gazu ziemnego wysoko metanowego dla potrzeb Kotłowni - grupa E przy ciśnieniu nie niższym 
niż 1,6 KPA wg taryfy W-6.  
Odbiór paliwa odbywać się będzie poprzez następujące urządzenia:  

a. Kocioł parowy typ TURBOMAT firmy Viessmann z palnikiem gazowym o mocy 785 kW - 1 szt.  
b. Kocioł wolny typ Vitocrossal 300 firmy Viessmann z palnikiem gazowym o mocy 575 kW- 1 szt.  
c. Kocioł wodny typ Vitocrossal 300 firmy Viessmann z palnikiem gazowym o mocy 720 kW - 2 szt.  
d. Kocioł parowy typ Loos International z palnikiem gazowym o mocy 267 kW  
Przewidywana ilość zużycia gazu na 12  miesięcy trwania umowy:   

                                                                        (m3)                                                         KWh 

Styczeń  15 000 164 580 

Luty  13 000 142 636 

Marzec 13 000 142 636 

Kwiecień 12 000 131 664 

Maj 11 000 120 692 

Czerwiec 11 000 120 692 

Lipiec 11 000 120 692 

Sierpień 11 000 120 692 

Wrzesień 12 000 131 664 

Październik 13 000 142 636 
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Listopad 13 000 142 636 

Grudzień 15 000 164 580 

Łączna ilość zakupu gazu 150 000m3 = 1 645 800 kWh w Taryfie W6.1 
Łączna ilość zakupu gazu   12 000m3 =  131 664 kWh w Taryfie W-4 
Łączna ilość zakupu gazu     7 130m3 =  78 230 kWh w Taryfie W2.1 

Układ pomiarowy – 1 szt.  , według wskazań którego rozliczana będzie dostawa gazu- gazomierz producenta Common typu 
COM/R/G/100/01/DN80/171, rejestrator Mac Bat II  

II. Dostawa paliwa gazowego- Zakup gazu dla potrzeb socjalno-bytowych według taryfy W-4  
- Budynek POZ, ul. Witosa 28  
piece co- 3 szt. Junkers EUROLIN 2S 23 -1 -1KE  
podgrzewacz wody gazowy- ARISTON MICRO MTS GROUP PIN 51AQ648  
kuchenka gazowa - 3 palnikowa - PRIMA SUPER  
Układ pomiarowy – 1 szt  GAZOMIERZ METRIX  
III. Dostawa paliwa gazowego- Zakup gazu dla potrzeb Sekcji Żywienia według taryfy W-2.1  
- do urządzeń kuchennych - kuchnie gazowe 4-palnikowe 3 szt.  

IV.- do urządzeń bakteriologii - kuchnia gazowa 4 palnikowa, palniki gazowe, sterylizator gazowy poprzez Układ pomiarowy – 1 
szt.  - gazomierz typu ACTARIS  

V.- do urządzeń kuchennych- zakup gazu do budynku Amin-Mieszkalnego, ul. Piłsudskiego 63/52, 63, 33 – układ pomiarowy - 2 

szt.-  gazomierze firmy INTERGAZ 

 

Lp Opis 
Grupa   

taryfowa 

Jednostka 

miary 

 Szacunkowa 

ilość 

Cena 

jednostkowa 

netto [zł] 

Wartość netto VAT %  Wartość brutto 

1 

  1. W-6.1 – 1 PKT POBORU   

Dostawa paliwa gazowego W-6 kWh     0,00 23% 0,00 

Abonament  W-6 m-c  24   0,00 23% 0,00 

Opłata dystrybucyjna stała  W-6 kWh/h     0,00 23% 0,00 

  
Opłata dystrybucyjna 

zmienna  
W-6 kWh     0,00 23% 0,00 

  
CENA BRUTTO RAZEM 1.  

2.  

  2. W-4 – 1 PKT  POBORU   

Dostawa paliwa gazowego W-4 kWh     0,00 23% 0,00 

Abonament  W-4 m-c 24    0,00 23% 0,00 

Opłata dystrybucyjna stała W-4 m-c     0,00 23% 0,00 

Opłata dystrybucyjna 

zmienna  
W-4 kWh     0,00 23% 0,00 

  
CENA BRUTTO RAZEM 2 

3 

  3. W-2.1  – 3 PKT  POBORU   4. W-4 – 1 P KT  POBORU   

Dostawa paliwa gazowego W-2.1 kWh     0,00 23% 0,00 

Abonament  W-2.1 m-c  24*2   0,00 23% 0,00 

Opłata dystrybucyjna stała W-2.1 m-c     0,00 23% 0,00 

Opłata dystrybucyjna 

zmienna  
W-2.1 kWh     0,00 23% 0,00 

 
CENA BRUTTO RAZEM 3 

Wartość ogółem 1+2+3 
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Zestaw nr 4 
1. Wykonawca prosi o podanie wolumenu w rozbiciu na miesiące dla punktu poboru gazu w grupie taryfowej W-6.Wykonawca 
wyjaśnia, że taka informacja pozwoli na prawidłowe dokonanie  przez Wykonawcę wyceny i złożenie korzystnej oferty cenowej. 
Odpowiedź:  Patrz uzupełnienie opisu przedmioty zamówienia  
2. Wykonawca prosi o podanie mocy umownej dla punktu poboru gazu grupa taryfowa W-6. 

Wykonawca wyjaśnia, iż  powyższe dane są niezbędne do wyliczenia opłaty sieciowej stałej. 

Odpowiedź:   Moc umowna taryfy W-6 – 1000KWh-110m3/h 
Czy Wykonawca ma doliczyć do ceny jednostkowej paliwa gazowego podatek akcyzowy w wysokości 3,62 zł/MWh? 
Odpowiedź:  NIE 
Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie wolumenu oddzielnie dla punktu poboru gazu w taryfie W-2.1 oraz W-4. 
Odpowiedź: Łączna ilość zakupu gazu 150 000m3 = 1 645 800 kWh w Taryfie W6.1 
Łączna ilość zakupu gazu   12 000m3 =  131 664 kWh w Taryfie W-4; Łączna ilość zakupu gazu 7 130m3 =  78 230 kWh w 
Taryfie W2.1 w rozliczeniu 12 miesięcznym 
Dotyczy pkt. 3 ppkt. 3.1 SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia 
Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie wolumenu w kWh dla poszczególnych grup taryfowych. 
Odpowiedź:  Patrz odpowiedź pkt 4. 
Wykonawca zwraca się z prośbą o uwzględnienie w formularzu ofertowym opłat dystrybucyjnych oraz opłaty abonamentowej, 
ponieważ ww. opłaty składają się również na wartość przedmiotu zamówienia, a nie tylko cena za gaz. 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza podanie uśrednionej ceny za 1 KWh - Patrz zmiana formularza ofertowego 
Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie daty rozpoczęcia dostawy paliwa gazowego, ponieważ ta informacja jest niezbędna 

do przygotowania wyceny indywidualnej na rzecz Zamawiającego. 
Odpowiedź:  Rozpoczęcie dostawy  28 lutego  2018 godz. 6:00 
Do kiedy obowiązuje obecna umowa kompleksowa na dostawę paliwa gazowego? 
Odpowiedź: Do 28 lutego 2018r. Godz. 6:00 

Zestaw nr 5 

1. Dotyczy: Łączna ilość zakupu paliwa gazowego. Wykonawca informuje, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Gospodarki z dnia 28 czerwca 2013 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie 
paliwami gazowymi od 1 sierpnia 2014 r. rozliczenia za dostarczony gaz i świadczone usługi przesyłania, dystrybucji i 
magazynowania prowadzone są w jednostkach energii zamiast  
w jednostkach objętości. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o podanie ilości paliwa gazowego w kWh zamiast w 
m3 dla poszczególnych punktów poboru w rozbiciu na poszczególne miesiące w okresie zamówienia. Taka informacja jest 
niezbędna do dokonania precyzyjnej wyceny z korzyścią dla Zamawiającego. 
Odpowiedź: Szacunkowe  przewidywane   zużycie paliwa gazowego  na poszczególnych punktach poboru ( z rozbiciem na 
poszczególne miesiące  dla punktu poboru gazu w taryfie 6 ) zawarte jest w uzupełnionym opisie przedmiotu zamówienia.  

2. Dotyczy: pkt 3.1 lit. A1 SIWZ 
Grupa taryfowa W-6 występuje w taryfie OSD w postaci W-6.1 lub W-6.2. Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie 

poprawnej grupy taryfowej oraz o podanie mocy umownej. 
Odpowiedź: Grupa taryfowa 6.1  , moc umowna 1000 kWh. 

3. Dotyczy: pkt 5 SIWZ – Termin realizacji przedmiotu zamówienia 
Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie konkretnego terminu rozpoczęcia dostaw paliwa gazowego. Wyjaśniamy, że taka 
informacja jest niezbędna do dokonania wyceny.  
Ponadto informujemy, że ze względu na termin złożenia ofert (31.01.2018) oraz terminy określone w Prawie zamówień 
publicznych, SIWZ (pkt 8.2 i pkt 8.3 i pkt 20.1) oraz w procedurze zmiany sprzedawcy, (która trwa nie dłużej niż 21 dni od dnia 
złożenia wniosku do OSD), najbliższy możliwy do wykonania termin rozpoczęcia dostawy paliwa gazowego to 01.04.2018 r. 
Odpowiedź: Rozpoczęcie dostawy  powinno rozpocząć się w dniu  28 lutego o godz 6:00.  Jeżeli umowa  nowa umowa z 
dostawcą gazu  zawarta zostanie w terminie , który  uniemożliwi rozpoczęcie dostawy w w/w terminie wówczas  termin 
rozpoczęcia dostawy   określony zostanie na 1.04.2018 godz. 6:00. 

4. Dotyczy: pkt 17.1 SIWZ oraz Formularz ofertowy 
Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie formularza asortymentowo – cenowego  
o którym mowa w w/w punkcie SIWZ. W załączeniu do pytań przesyłamy przykładowy formularz cenowy.  
Ponadto informujemy, że w celu wyliczenia opłaty dystrybucyjnej stałej dla grupy taryfowej  

W-6 niezbędna będzie moc umowna. Opłata dystrybucyjna stała wyliczana jest zgodnie z pkt 5.3.3 taryfy OSD Polska Spółka 
Gazownictwa Sp. z o.o., dla obiorców zakwalifikowanych do grup taryfowych od W-5.1 do W-13.2. Wartość opłaty stałej jest to 
iloczyn mocy umownej punktu poboru, ilość godzin w okresie rozliczeniowym oraz stawka opłaty stałej.  
Dla przykładu jeżeli moc umowna dla punktu poboru w grupie taryfowej W-6 wynosi 700 kWh/h. Okres zamówienia wynosi 24 
miesiące czyli 731 dni (od 1 kwietnia 2018 do 31 marca 2020 r.). Zatem zgodnie ze wzorem wskazanym w pkt 5.3.3 taryfy OSD 
ilość kWh/h w okresie zamówienia powinna zostać wyliczona w następujący sposób: 321 kWh/h x 731 dni x 24 h 
=12 280 800 kWh/h 
Następnie wskazana wartość jest mnożona przez stawkę opłaty dystrybucyjnej stałej.  
Prosimy o uwzględnienie powyższych uwag w formularzu ofertowym.  
Odpowiedź: Zmiana formularza ofertowego – Patrz zestaw nr 3 pkt. 11 
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5. Dotyczy: pkt 20.6, 20.7 oraz pkt 20.21 SIWZ 
Wykonawca zwraca się z prośbą o informację, czy Zamawiający będzie sprawował nadzór nad stanem wykorzystania wartości 
wynagrodzenia brutto oraz przedmiotu zamówienia ?   
Odpowiedź: Tak  
Ponadto co w przypadku, gdy wartość umowy zostanie wykorzystana przed terminem obowiązywania umowy?    
Odpowiedź:  W przypadku  wcześniejszego wyczerpania  zamówionej ilości  gazu  tj. przekroczenia zamawiający  zapłaci za 
rzeczywiste zużycie paliwa stosujące ceny i stawki  określone w ofercie przetargowej i umowie . Umowa będzie obowiązywać 24 
miesiące .  
Wykonawca wyjaśnia, iż w momencie wyboru Wykonawcy zostaje zakupione paliwo gazowe na okres zamówienia oraz w ilości 
zgodnej z opisem przedmiotu zamówienia po cenie zaoferowanej i zakontraktowanej na Towarowej Giełdzie Energii. Zatem 
wydłużenie realizacji umowy o okres nie dłuższy niż 12 miesięcy w przypadku niewyczerpania wartości wynagrodzenia brutto 
lub przedmiotu zamówienia, nie jest możliwe, ponieważ nie ma możliwości niewykorzystanego gazu w danym okresie przenieść 
na kolejny okres. 
W związku z powyższym wnosimy o usunięcie pkt 20.7 i 20.21 SIWZ oraz zmianę pkt 20.6 SIWZ w następujący sposób: „ 
„Umowa zostaje zawarta na czas oznaczony do dnia 31.03.2020roku.  
Dostarczanie Paliwa Gazowego i rozpoczęcie naliczania cen oraz stawek opłat następuje  
w dniu 01.04.2018 r., przy czym jeżeli dotrzymanie powyższego terminu nie jest możliwe  
z przyczyn leżących po stronie Odbiorcy lub OSD/ OSP związanych z procedurą zmiany sprzedawcy, rozpoczęcie dostarczania 
Paliwa Gazowego i naliczania opłat następuje w dniu rozpoczęcia świadczenia usług do Obiektu.” 
Odpowiedź:  Zamawiający  usuwa zapisy pkt  pkt 20.7 i 20.21 SIWZ oraz   zmienia zapis  pkt , 20.6 „Umowa zostaje zawarta 
na czas oznaczony tj. 24 miesiące  od daty rozpoczęcia dostawy „ 

6. Dotyczy: pkt 20.10 – 20.18 SIWZ 
Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie, że faktury wstępne będą wystawiane tylko dla punktu poboru w grupie 
taryfowej W-6.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  
Ponadto zwracamy się z prośbą o zmianę pkt 20.11 i 20.12 SIWZ na następującą treść: 
„4.1. W terminie do siódmego dnia każdego Miesiąca Gazowego wystawiana będzie faktura wstępna. Wysokość faktury 
wstępnej obliczona będzie jako suma następujących składników:” 
„4.1.1. 25% opłaty stałej na usługi dystrybucji wyliczonej na podstawie Mocy Umownej, za okres objęty fakturą wstępną 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  

7. Dotyczy: pkt 20.39 SIWZ 
Wykonawca informuje, że zgodnie z nowelizacją ustawy Prawo energetyczne art. 62b od 01.10.2017 r. Wykonawca nie ma 
obowiązku przedkładania taryf do zatwierdzenia Prezesowi URE wobec odbiorców innych niż wymienieni w ust. 1 pkt 2) 
powyższego art.  
W związku z powyższym wnosimy o usunięcie treści w/w punktu SIWZ  
Odpowiedź:  Zamawiający usuwa zapis. 

8. Czy Zamawiający obecnie posiada oferty promocyjne lub jest członkiem programów lojalnościowych? W przypadku, 
gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu 
zamówienia? –  
Odpowiedź:  Zamawiający nie posiada ofert promocyjnych 

9. Czy aktualnie obowiązujące umowy zawarte są na czas określony czy na czas nieokreślony?  
Odpowiedź:  Aktualna  umowa zawarta jest na czas określony. 

10. Jaki jest termin wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów i kto będzie odpowiedzialny za ich wypowiedzenie ? – 
Odpowiedź:  Aktualna umowa  wygasa z dniem 28.02.2018. godz. 6:00 

11. Czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy. Kto jest aktualnym sprzedawcą paliwa gazowego ? – Odpowiedź:  
Jest kolejna zmiana dostawcy. Aktualny sprzedawca: Firma ONICO Energia Sp. z o.o. S.K.A. 00-586 Warszawa ul. Flory 3/4 

12. Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną?-  
Odpowiedź:  Tak 

13. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wystawiana faktur w formie elektronicznej ? – 
Odpowiedź:  Nie 

14. Czy Zamawiający ma świadomość, że zgodnie postanowieniem Art. 62b. Ustawy Prawo Energetyczne, który stwierdza, 
że dla Odbiorców końcowych, dokonujących zakupu paliwa gazowego w trybie zamówień publicznych, Taryfy Wykonawców nie 
są ustalane oraz ma świadomość braku konieczności podawania stawek abonamentu zgodnych z Taryfą? –  
Odpowiedź:  Tak 

15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ceny w przypadku zmiany przepisów powszechnie obowiązujących w 
zakresie mającym wpływ na realizację umowy lub zakres świadczenia wykonawcy (w tym np. tzw. certyfikatów efektywności 
energetycznej)?-  
Odpowiedź:  Tak 

16. Czy Zamawiający w wymaganym terminie przekaże Wykonawcy wszelkie informacje niezbędne do przeprowadzenia 
procesu zmiany sprzedawcy?-  
Odpowiedź:  Tak 



 
________________ 
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17. Wykonawca zwraca się z prośbą o informację czy w formularzu cenowym do ceny jednostkowej netto paliwa gazowego 
ma zostać doliczony podatek akcyzowy ? –  
Odpowiedź:  W Formularzu ofertowym Wykonawca nie dolicza podatku akcyzowego. 

 

 Zestaw nr 6 
1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną? 
 Odpowiedź: Tak 
2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail? 
  Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
3. Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązującej kompleksowej umowy sprzedaży paliwa gazowego i kto będzie 
odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy? 
 Odpowiedź: Umowa została zawarta na czas określony i wygasa 28.02. 2018 r godz. 6oo 
4. Który Oddział PSG Sp. z o.o. pełni funkcję operatora systemu dystrybucyjnego dla punktów poboru gazu objętych 
zamówieniem?  
Odpowiedź:  PGNIG – e Obrót Detaliczny Warszawa, Rejon Karpacki ul. Wita Stwosza, Tarnów  
5. Kto jest obecnym dostawcą dla poszczególnych PPG ? 
 Odpowiedź: Aktualnie  dostawcą gazu jest ONICO ENERGIA Sp. z o.o., Flory 3/4, 00-586 Warszawa   
6. Proszę o doprecyzowanie terminu rozpoczęcia i zakończenia dostawy, aby Wykonawca mógł dokonać precyzyjnej wyceny. 
 Odpowiedź:  Umowa wygasa 28.02. 2018 r godz. 6oo 
7. Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający samodzielnie kontrolował będzie wydatkowanie środków przeznaczonych 
na sfinansowanie zamówienia w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobieranego paliwa gazowego przed 
wykorzystaniem ww. środków. ? 
Odpowiedź:  Tak  
8. Prosimy o udzielenie informacji na jakie cele przeznaczone jest paliwo gazowe? 
Odpowiedź:   Grupa taryfowa W.6.1 Ogrzewanie plus generowanie pary W4 Ogrzewanie W2.1 Utrzymanie kuchni 
9. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych, na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego 
oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie 
pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych? 
 Odpowiedź:  Tak przy 1 miesięcznym okresie rozliczeniowym. 
10. Prosimy o podanie ilości PPG, które wchodzą w skład postępowania przetargowego ? 
Odpowiedź:  Pkt 3.1 SIWZ oraz uzupełnienie opisu przedmiotu zamówienia podane wyżej. 
 
Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy 
pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


